
 
  
MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA 
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, 
ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
ZBOROVSKÁ 4602, 430 28 CHOMUTOV, TELEFON - ÚSTŘEDNA 474637 111 

 
   

     

SPIS. ZN.: 
Č.J.: 

OSÚaŽP/Ž/31662/2009/HanH 
CJ MMCH/39754/2010 

  
ALFA SPECTRUM CV, a.s. 
Obchodní zóna 266 
431 11  Otvice 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
PŮV. ČJ.: 

Hana Hanzíková 
474 637 942 
474 637 913 
h.hanzikova@chomutov-mesto.cz 

  

DATUM: 16. 4. 2010    

 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA, odbor Stavební úřad a životní prostředí, oddělení životního 
prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební 
zákon"), ve správním řízení posoudil žádost, kterou dne 1. 10. 2009 podal 

ALFA SPECTRUM CV, a.s., IČ 25037153, Obchodní zóna 266, 431 11  Otvice, 
kterou zastupuje SM - PROJEKT spol. s r.o., Ing. Milan Steňko, IČ 25494741, Blatenská 2306, 
430 03  Chomutov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 2 a 5 vodního zákona 

v y d á v á   p o v o l e n í 

k nakládání s povrchovými vodami – k jejich akumulaci a k jinému nakládání s nimi - k vypouštění 
dešťových vod do vodního toku (dále jen "nakládání s vodami") na místě: 

      Retenční nádrž - akumulace 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Jirkov 
Identifikátor katastrálního území 716961 
Název katastrálního území Otvice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 663/9 v katastrálním území Otvice 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 
 
Kanalizace dešťová 

989.184; 805.076 
 
 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Jirkov 
Identifikátor katastrálního území 716961 
Název katastrálního území Otvice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 649/1, 660/7, 660/8, 663/2, 663/9, 

664/1, 667, 668, 806/7, 806/8, 806/12, 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 2 

 
806/13, 806/18 v katastrálním území Otvice 

Číselný identifikátor vodního toku 10107308 
Název vodního toku Otvický potok 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-14-01-011 
Umístění jevu vůči břehu (Č 09) levý břeh 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 989.368; 805.012 

v tomto rozsahu: 

Vzdouvání, akumulace akumulace 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod retenční nádrže 
Zdroj vody (Č 01) jiný zdroj povrchové vody 
Maximální hladina akumulované (vzduté) vody 316,01 m n.m. 
Celkový objem akumulované vody 0,283 tis. m3 
Druh vypouštěných vod (Č 07) dešťové 
Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

 

II. Povinnosti a podmínky pro nakládání s vodami: 

1. Doba povoleného nakládání s vodami: 10 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 

 

III. Podle § 15 vodního zákona 

v y d á v á   s t a v e b n í   p o v o l e n í 

 

ke stavbě vodního díla vedeného pod názvem: 

"Obchodní centrum - Otvice V." 
SO dešťová kanalizace 

SO odlučovač ropných látek 
SO retenční nádrž 

 

(dále jen "stavba"). 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Ústecký kraj 
Název obce Otvice 
Identifikátory katastrálních území 716961 
Názvy katastrálních území Otvice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 649/1, 660/7, 660/8, 663/2, 663/9, 

664/1, 667, 668, 806/7, 806/8, 806/12, 
806/13, 806/18 v katastrálním území Otvice 

Číselný identifikátor vodního toku 10107308 
Název vodního toku Otvický potok 
Čísla hydrologického pořadí 1-14-01-011 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřadnice X, Y) 989.117; 805.139 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřadnice X, Y) 989.368; 805.012 

 

Stavební objekty: 

Kanalizace dešťová 
Druh stokové sítě (Č 42) gravitační 
Celková délka stok 622 
Nejmenší jmenovitá světlost stoky 150 mm 
Největší jmenovitá světlost stoky 400 mm 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 3 

 
 
 

Stavby k čištění odpadních vod před jejich vypouštěním do kanalizace 
Druh přiváděných vod (Č 07) dešťové 
Druh výroby 
Maximální povolené 

parkovací plocha 
50 l/s 

Mechanické čištění gravitační zachycení olejů, tuků 
Předčištění 
 
Počet měsíců v roce kdy se vypouští 
Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 
C10-C40 Hodnota 'm' 
 
Uložená měření 
Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 
vod 
Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 
vod 
Počet kontrolních profilů sledování jakosti 
Četnost sledování 

odlučovač ropných látek (AS-TOP 
200RCS/EO/PB-MODIFIKACE) 
12 
 
0,5 mg/l 
 
 
 
NE 
 
ANO 
1  
2 x ročně 
 

Retenční nádrže, dešťové zdrže 
Druh retenční nádrže resp. dešťové zdrže (Č 43) retenční nádrž k ovlivnění průtokových 

poměrů ve vodním toku 
Objekt je součástí sítě ČOV NE 
Objem 0,335 tis. m3 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název kanalizačního systému Dešťová kanalizace 
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod stoková síť 
Kanalizační soustava (Č 24) jiná 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) pouze dešťová 
Zpracování provozního řádu uloženo ANO 
Název vodního díla "Obchodní centrum - Otvice V." 

 

IV. Stanoví povinnosti a podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve vodoprávním řízení, kterou 
vypracoval SM-PROJEKT spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 Chomutov (ČKAIT – 0300371), 
zkontroloval Ing. Miloslav Čáp (ČKAIT – 0007932); případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. října 2010 ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

3. Před zahájením stavby stavbyvedoucí zajistí vytýčení veškerých tras technické infrastruktury v místě 
jejich střetu se stavbou. 

4. Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a obecné 
technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o 
technických požadavcích pro vodní díla. 

5. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby podle ustanovení § 75 stavebního zákona a § 29 
vyhlášky č. 132/1998 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

6. Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména vyhlášky č. 324/1990 Sb., o bezpečnosti práce a technických zařízeních při stavebních 
pracích, a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

7. Veškeré odpady vzniklé stavbou budou zneškodňovány vytříděné podle druhů a kategorií odpadů dle 
vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam 
nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup 
při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 4 

 
předpisů, pouze prostřednictvím oprávněných fyzických nebo právnických osob a výhradně na 
zařízeních k tomu určených a technicky způsobilých podle § 10 až 12 zákona o odpadech a v souladu 
s vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na 
skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech 
nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. 

8. V případě vzniku nebezpečných odpadů bude s těmito nakládáno v souladu s § 12 zákona č. 
18502001 Sb., o odpadech, a vyhláškou Ministerstva životního prostředí č. 383/2001 Sb., o 
podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů. 

9. 1x ročně bude provedena kontrolní prohlídka stavu a funkčnosti odlučovače ropných látek 
oprávněnou osobou ( výrobce, servisní firma), přičemž o kontrolní prohlídce bude zpracován protokol 
hodnotící jejich provozuschopnost  a navrhující případná servisní opatření.  

10. Protokol o servisní prohlídce bude 1 x ročně zaslán Povodí Ohřes.p. a vodoprávnímu úřadu. 

11. Provozovatel bude odlučovač ropných látek  provozovat dle pokynů a návodu výrobce a v souladu  s 
doporučeními uvedenými v protokolu o servisní prohlídce. 

12. U dešťové kanalizace napojené na odlučovač ropných látek bude provedena a dokladována zkouška 
vodotěsnosti podle ČSN 75 6909 v celém rozsahu. 

13. Po osazení bude odlučovač ropných látek odzkoušen na nepropustnost dle ČSN 75 0905 "Zkoušky 
vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních nádrží" 

14. Provozní řád odlučovače ropných látek bude před požádáním o kolaudační prohlídku stavby 
předložen k odsouhlasení Povodí Ohře s.p. závod Chomutov. V provozním řádu bude jmenovitě 
uvedena osoba zodpovědná za provoz odlučovače. 

15. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavby 
povolena“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na 
staveništi do kolaudace stavby. 

16. Správci dotčené technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou budou požádáni o stanovení 
podmínek a normových hodnot pro případ střetu (tj. např. křížení, souběh a práce prováděné v 
ochranných pásmech inženýrských sítí). 

17. S žádostí o kolaudační souhlas budou předložena: 

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly způsobu 
napojení stavby 

- souhlasná vyjádření vlastníků pozemků dotčených stavbou  

- doklad o předání, převzetí dotčených inženýrských sítí jejich správci  

- skutečné zaměření stavby 

- doklady o likvidaci nebezpečných odpadů 

- provozní řád ORL. 

18. Stavební materiál může být skladován a stavba prováděna pouze na pozemcích nebo na částech  
pozemků, které byly předmětem projednávání ve vodoprávním řízení o povolení této stavby. 

19. Před zahájením stavby je stavebník povinen ( § 152 odst. 3 SZ) oznámit  vodoprávnímu úřadu 
Magistrátu města Chomutov :   

a) termín zahájení stavby  

b) název a sídlo  IČ oprávněného stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět a zajistí 
odborné řízení stavby stavbyvedoucím   

c) jméno a  příjmení a doklad o oprávnění stavbyvedoucího a jeho pověření  případně smlouvu od 
stavebního podnikatele  

20. Změny v těchto skutečnostech stavebník oznámí neprodleně vodoprávnímu úřadu 

21. Fáze výstavby, které budou oznámeny vodoprávnímu úřadu: 

a) uložení ORL a retenční nádrže 

b) prohlídka před vydáním kolaudačního souhlasu 

22. Bude provedena 2 x ročně kontrolní prohlídka stavu a funkčnosti odlučovače ropných látek 
oprávněnou osobou (výrobce, resp. Dodavatel ORL nebo jím pověřená osoba), přičemž o kontrolní 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 5 

 
prohlídce bude zpracován protokol hodnotící provozuschopnost odlučovače a navrhující případná 
servisní opatření  

23. Protokol o servisní prohlídce bude 1 x ročně zaslán Povodí Ohře s.p. a vodoprávnímu úřadu. 

24. Provozovatel bude odlučovač provozovat dle pokynů a návodu výrobce a v souladu s doporučeními 
uvedenými v protokolu o servisní prohlídce. 

25. Součástí provozního řádu odlučovače bude jméno osoby zodpovědné za provoz odlučovače. 

26. Provozní řád bude před vydáním kolaudace přeložen k vyjádření Povodí Ohře. s. p., závod 
Chomutov. 

27. U dešťové kanalizace napojené na odlučovač ropných látek bude provedena a dokladována zkouška 
vodotěsnosti podle ČSN 75 6909 v celém rozsahu. 

28. Po osazení budou odlučovače ropných látek odzkoušeny na nepropustnost dle ČSN 75 0905 
"Zkoušky vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních nádrží" 

29. Provozní řád odlučovače ropných látek bude před požádáním o kolaudační prohlídku stavby 
předložen k odsouhlasení Povodí Ohře s.p. závod Chomutov. V provozním řádu bude jmenovitě 
uvedena osoba zodpovědná za provoz odlučovačů. 

30. Budou dodrženy podmínky souhrnného vyjádření společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
Masarykova 273/20, 403 40 Ústí nad Labem značky 49210/09/CUL/VV0 ze dne 27. 4. 2009, které 
jsou součástí projektové dokumentace výše uvedené stavby. 

- při provádění stavebních nebo jiných prací je investor nebo jím pověřený subjekt povinen učinit 
nezbytná opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vedení sítě elektronických komunikací 
(SEK) společnosti Telefónica O2 Czech Republik, a.s.  

31. Budou dodrženy podmínky uvedené v stanovisku RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno značky 1173/09/171 ze dne 20. 4. 2009, které jsou součástí projektové dokumentace 
výše uvedené stavby. 

32. Budou dodrženy podmínky souhlasného vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 značky Me/237/06052009 ze dne 6. 5. 2009, která jsou součástí 
projektové dokumentace výše uvedené stavby. 

33. Budou dodrženy podmínky souhlasu Drážního úřadu, Sekce stavební – oblast Praha, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 – Vinohrady značky 10-0007/08-222/3034-Dú/Kj ze dne 4. 12. 2008, které 
jsou součástí projektové dokumentace výše uvedené stavby. 

34. Budou dodrženy podmínky souhrnného vyjádření SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Ústí nad 
Labem, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem značky 440/09-SDC UNL-411/Mi ze dne 29. 4. 
2009, které jsou součástí projektové dokumentace výše uvedené stavby. 

35. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Ústí nad 
Labem, Železničářská 31, 400 03 Ústí nad Labem značky 193/2010-SDC UNL-411/Mi  ze dne 17. 3. 
2010, které jsou součástí projektové dokumentace výše uvedené stavby. 

36. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ ICT Services, a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 
2 značky P1A10000035191 ze dne 23. 2. 2010, které jsou součástí projektové dokumentace výše 
uvedené stavby. 

37. Budou dodrženy podmínky vyjádření ČEZ ICT Services, a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 
2 značky 09/25534 F ze dne 11. 5. 2009, které jsou součástí projektové dokumentace výše uvedené 
stavby. 

 
 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ALFA SPECTRUM CV, a.s., Obchodní zóna 266, 431 11  Otvice 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 1. 10. 2009 podal žadatel žádost o povolení k nakládání s vodami a o stavební povolení na výše 
uvedenou stavbu, uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní řízení. 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 6 

 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 9 odst. 1 vodního zákona a § 2 a § 6 
vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to zejména: 

- Projektovou dokumentací 

- Plnou mocí 

- Územním rozhodnutím Městského úřadu Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí, č.j. 
H/08/28636/PACJ ze dne 27. 5. 2009 

- Stanoviskem Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov značky  003702-22607/2008 ze 
dne 28. 8. 2008 

- Stanoviskem Povodí Ohře, s.p., závod Chomutov, Spořická 4949, Chomutov značky 021001-
1081/2009 ze dne 29. 4. 2009 

- Koordinovaným stanoviskem MMChomutova, OSÚaŽP, odd. ŽP, značky OSÚaŹP/Ž/4324/08 ze dne 
6. 10. 2008 

- Smlouvou o zřízení věcného břemene mezi Obcí Otvice a ALFA SPECTRUM CV, a.s. 

- Smlouvou o zřízení věcného břemene zemci Pozemkovým fondem ČR a ALFA SPECTRUM CV, 
a.s. 

- Vyjádřením Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 366/2, Praha 4 značky 
49210/09/CUL/VV0 ze dne 24. 4. 2009 

- Stanoviskem RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, Brno značky 1173/09/171 ze dne 20. 
4. 2009. 

- Vyjádřením Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3 značky 
Me/237/06052009 ze dne 6. 5. 2009 

- Souhlasem Drážního úřadu, Sekce stavební – oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 – 
Vinohrady značky 10-0007/08-222/3034-Dú/Kj ze dne 4. 12. 2008 

- Souhrnným vyjádřením SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 03 
Ústí nad Labem značky 440/09-SDC UNL-411/Mi ze dne 29. 4. 2009 

- Vyjádřením Zemědělské vodohospodářské správy, oblast povodí Ohře, E. Krásnohorské 4551, 
Chomutov, značky OPOh/CV/96/09 ze dne n28. 5. 2009 

- Vyjádřením ČEZ ICT Services, a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2 značky 09/25534 F ze 
dne 11. 5. 2009 

- Vyjádřením ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 značky 09/LK/169 ze dne 
20.5.2009 

- Souhrnným stanoviskem SŽDC, s.o., Správa dopravní cesty Ústí nad Labem, Železničářská 31, 400 
03 Ústí nad Labem značky 193/2010-SDC UNL-411/Mi  ze dne 17. 3. 2010 

- Vyjádřením ČEZ ICT Services, a.s., Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2 značky 09/25534 F ze 
dne 11. 5. 2009 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její řádné 
posouzení, byl žadatel dne 1. 10. 2009 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 3. 3. 2010. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. K projednání 
žádosti současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 18. 3. 2010 s upozorněním, že na 
námitky, které nebudou sděleny nejpozději při ústním jednání, nebude možno, podle ustanovení § 115 
odst. 8 vodního zákona, brát zřetel. O výsledku ústního jednání byl sepsán protokol.  

 

Projektovou dokumentaci stavby "Obchodní centrum - Otvice V." vypracoval  SM-PROJEKT spol. s r.o., 
Blatenská 2306, 430 03 Chomutov (ČKAIT – 0300371), zkontroloval Ing. Miloslav Čáp (ČKAIT – 
0007932) v červnu 2009. Projektová dokumentace stavby řeší: 

- Odvádění dešťových vod z navrhované stavby "Obchodní centrum - Otvice V." 

 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 7 

 
Dokumentaci záměru nakládání s vodami "Obchodní centrum - Otvice V." vypracoval  SM-PROJEKT 
spol. s r.o., Blatenská 2306, 430 03 Chomutov (ČKAIT – 0300371), zkontroloval Ing. Miloslav Čáp 
(ČKAIT – 0007932) v červnu 2009. Dokumentace řeší vliv nakládání s vodami (rozsah, účel, popis): 

- Odvádění dešťových vod z navrhované stavby "Obchodní centrum - Otvice V.", dešťové vody 
z parkovišť budou svedeny do odlučovače ropných látek a dále odvedeny do retenční nádrže 
DYWIDAG – GB 5000/3000/25480 s celkovým objemem 335 m3 a výtlakem svedeny do Otvického 
potoka. 

K záměru stavby vydal obecný stavební úřad Městský úřad Jirkov, Stavební úřad a životní prostředí 
územní rozhodnutí pod spis.zn. H/08/28636/PACJ dne 27. 5. 2009 . 

Posouzení vodoprávního úřadu: 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony 
a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě 
shromážděných právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení. 

Na základě uvedených skutečností vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Pozemkový fond České republiky,  ÚP Chomutov, Povodí Ohře, státní podnik, Správa železniční 
dopravní cesty, s.o, SDC Ústí nad Labem, ČEZ ICT Services, a.s., odd. Poskytování síítí, Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Městský úřad Jirkov, stavební úřad a 
životní prostředí, Telefónica O2 Czech Republic,a.s., DLSS Ústí n./L., RWE Distribuční služby, 
s.r.o., Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Ohře, pracoviště Chomutov, ČEZ 
Distribuce, a.s., ČEZ, a. s. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Uplatněné návrhy a námitky účastníku řízení byly zapracovány do podmínek rozhodnutí. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého 
kraje se sídlem v Ústí nad  Labem podáním u zdejšího správního orgánu. Prvním dnem lhůty je den 
následující po dni oznámení rozhodnutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 



Č.j. CJ MMCH/39754/2010 str. 8 

 
Povolení k jinému nakládání s podzemními nebo povrchovými vodami - k jejich odvádění odvodňovacím 
zařízením je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní nebo povrchové vody v místě tohoto povoleného 
nakládání. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 

Libor Taibr  
pracovník pro vodní hospodářství 

  
¨ 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve výši 
3000 Kč byl zaplacen 30. 7. 2009. 
 
 
Obdrží: 
účastníci řízení a zmocněnec (doručenky do vlastních rukou) 
1. ALFA SPECTRUM CV, a.s. – doručuje se prostřednictvím zmocněnce 
2. SM - PROJEKT spol. s r.o.,  Ing. Milan Steňko - zmocněnec 
3. Pozemkový fond České republiky,  ÚP Chomutov 
4. Povodí Ohře, státní podnik 
5. Správa železniční dopravní cesty, s.o, SDC Ústí nad Labem 
6. ČEZ ICT Services, a.s.,  odd. Poskytování síítí 
7. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
8. Městský úřad Jirkov,  stavební úřad a životní prostředí 
9. Telefónica O2 Czech Republic,a.s., DLSS Ústí n./L. 
10. RWE Distribuční služby, s.r.o. 
11. Zemědělská vodohospodářská správa,  Oblast povodí Ohře, pracoviště Chomutov 
12. ČEZ Distribuce, a.s. 
13. ČEZ, a. s. 
  
dotčené správní úřady (doručenka) 
14. Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje,  územní odbor Chomutov 
15. Drážní úřad,  sekce stavební, oblast Praha 
16. MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA,  odbor Stavební úřad a životní prostředí, odd. ŽP (ZPF) 
17. MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA,  odbor Stavební úřad a životní prostředí, odd. ŽP (OPK) 
18. MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA,  odbor Stavební úřad a životní prostředí, odd. ŽP (OH) 
19. Obecní úřad Otvice 


		2010-05-06T13:42:21+0200
	Libor Taibr
	pracovník pro vodní hospodářství




